Заведующему МБДОУ «Детский сад № 9»

                                                                       Бокиевец О.М.

от родителя (законного представителя)

фамилия_____________________________

имя______________________________

отчество_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка__________________________________________________

                                                                                                          ( Ф.И.О ребёнка)

________________________________________________________________года рождения,

(число, месяц, год рождения)

____________________________________________________________________________
(место рождения)

Адрес места жительства ребенка________________________________________________

____________________________________________________________________________

В МБДОУ «Детский сад № 9».

1. Сведения о родителях:

Ф.И.О. мамы____________________________________________________________________

Контактный телефон_____________________________________________________________

Адрес места жительства мамы______________________________________________________

________________________________________________________________________________

Ф.И.О. папы_____________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Контактный телефон______________________________________________________________

Адрес места жительства папы_______________________________________________________

_________________________________________________________________________________

2. С Уставом МБДОУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с

образовательной программой МБДОУ, Положением о порядке приема детей в МБДОУ,

памяткой «Права и обязанности  воспитанников, права, обязанности и ответственность

родителей (законных представителей) детей МБДОУ «Детский сад № 9», режимом занятий

воспитанников ознакомлен(а)________________________________________________________
                                                                                 Подпись родителя (законного представителя)

3. Я, _______________________________даю свое согласие на обработку администрацией

МБДОУ «Детский сад № 9» моих персональных данных и персональных данных моего

несовершеннолетнего ребенка__________________________________и подтверждаю, что давая

такое согласие, я действую своей волей и в своем интересе, а также в интересах

несовершеннолетнего ребенка, а именно на следующую информацию: фамилия, имя, отчество;

дата и год рождения, номер и дата выдачи свидетельства о рождении, домашний  адрес,

состояние здоровья, паспортные данные, место работы, должность, семейное положение,

медицинский полис, образование, профессия, дата регистрации, ИНН, пол, гражданство, вид

документа, удостоверяющего личность, серия и номер этого документа, номер лицевого счета.

 При обработке персональных данных МБДОУ «Детский сад № 9» не ограничено в применении

способов их обработки.

  «____»___________20___г.                                                          подпись___________________